di disporre il finanziamento, l'impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento individuato con il 

codice interno ME_201_A " Lavori urgenti di ricostruzione della spiaggia a protezione dell'abitato e 

riqualificazione ambientale dell’area costiera in località Portinente (Porto delle genti) nell'Isola di 

Lipari", dell'importo di € 887,99 (ottocentottantasette/99), propedeutico al pagamento delle spese di 

inserzione dell’esito di gara per l’affidamento dei lavori, relativi all’intervento de quo, in GURI V Serie 

Speciale, a valere sulla Contabilità Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria 

Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per 

l'attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Sicilia. 

di disporre il pagamento dell’importo netto di € 727,86 (settecentoventisette/86), relativo alla fattura n. 

1223006217 del 29 maggio 2023 (SDI 9736768672), emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello 

Stato S.p.A. - P.IVA IT00880711007 - C.F. n. 00399810589, per le spese di inserzione dell'esito di 

gara, da liquidare alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella